
Folha n'
DPE

GOVffittlO Df AERG|?E
lErElrsonrA p{rgucl Do EsrADo DE sEiclPE

Pdgina:1 de 2

TERMo po eruErcn PARA coltrRATos cENTRALnzADoS

Termo de anu€ncia referente ao Frocesso n." 015.OO0.08850/2018-6,

contrato n." 47 l2OI9, resultando do Pregao Eletr6nico n." PE 24Ol2Ol9, de

CONTRATAQAO CENTRALIZADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAQAO DE

SERVIQOS DE GERENCIAMENTo ELETRONICO E CONTROLE DE ABASTECIMENTO

DE COMBUSTiVEIS que entre si fazem o ESTADO DE SERGIPE, por interm€dio da

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAQAO C A DEFENSORIA PUBLICA DO

ESTADO DE SERCIPE.

ADEFENSoRIAPUBLICADoEsTADoDESERGIPE-DPE/SE-CNPJ
g4.g49.96510001-75, neste ato representada por Dr. VINiCIUS MENEZES BARRETO'

portador do RG n." 1.162.552 SSP/SE e inscrito no cPF sob o n.o 785'8OO.995-87, na

qualidade de DEFENSOR POBLICO-GERAL, anui ao processo de CONTRATAQAO

CENTRALIZADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAqAO DE SERVIQOS DE

GERENCIAMENTO ELETRONICO E CONTROLE DE ABASTECIMENTO DE

COMBUSTIVEIS, Processo n.' 015.000.08350/2018-6, Contrato n." 47 l2Ol9, cwja

vig€ncia se iniciou em ol /oI 12023 e se extingr-rira em 31 I 121 2023,

responsabilzando-se pelo acompanhamento da execugdo do contrato e demais

incumb€ncias pertinentes ao processo, nos termos do Decreto Estadual n." 23.151' de

15 de margo de 2o05, e da lri n.' 5.848, de 16 de margo de 2006' e alterag6es

posteriores.

Asdespesasdecorrentespar:aaexecugS'ocontratualcorrerd'oporcontada
seguinte dotaqao orgament6ria:

Na forma do que disp6e o artigo 67, da I-ei n.o 8.666193 lica designada a

servidora KARINA BISPO SANTOS, portadora do RG n.' 1.189.753-8 SSP/SE e

inscrita no cPF sob o n.o 724.077.785-53, e na sua aus€ncia e impossibilidade o

servidor RICARDO CORREIA, portador do RG n." 4ao.476 SSP/SE e inscrito no cPF

sobon.o312.4o8.o15-T3,lotadosnaDEFENSORIAPUBLICADoESTADoDE

Tnvessa Joeo Fl",ncis@ da Silveirc, n' 44,

Baino Centto - Aracaju - Se'plhe CEP: 49 01 0.360
CNPJ. U.819.965n001.-75 Fone:(7g) 3205 3800

E-Doc' - Documenlo Virtual veldo confoffne Deqeto no 40'394/2019

1l

UNID.
oRg.

cLlts. FI'NC.
PROG.

PROJ. /
ATW.

ELEM. DE
DESP.

FONTE DE
REIC.

ESTIMATIVA P/OS
PR6XIMOS 12

MESES

28101 03t220046 0141 339039 r500000000 R$ 78.000,00



rotha n"1l /
DPE/81

GOYCRIIO DE 5EBGIFE
DEFEIEOi'A T$TUCE DO BSTIEO DE SERCI'E

PAginet2 de2

SERGIPE, para acompanhar e fiscalizar cota-parte que lhe cabe no contrato, conforme
disposig6es do art. 1', $ 2", inciso [V do Decreto n' 23.151/2O05, notifrcando a SEAD
sobre eventuais ocorr€ncias.

Prazo de vig€ncia do termo: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

Aracaju, 3 de fevereiro de 2O23

ASStrIAIX} EL€IFO'I.trCAIIEI||E
Y.rtff.- *.tita.& ofce crqcr

'ilcgt a. r.!.-tt-& Jd

free,.,ffi
e t.-rr.7. I rtrc*rb&nrc-r3&dmtc

VINICIUS MENEZES BARRETO
Defenso(a) Publico Geral

WALTER PEREIRALIMA
Secret6rio(alChefe

Tl?t€ssa Joeg Fmncis@ da glveim. n' 44,
Baino Centto - Ancaju - SetUipe CEP: 49.010-360
CNPJ: A.U9.965/0001 -75 Fone:Oq 3205.3800

,roij,rxirto.r-j9 iiaa! iri.tliir|t.trt l.ji:: i'ieri,ii,ii:t ,\is1..j:!li: il){lC: r:li,,rt \:ijr:: t.tiir;, I':
E-Doc' - Documento Vidual veldo ctnfonle Dsclsto no 40,394/2019

ill.i; iien'.i( $Cftl;lji'. j,:.jjc:i. L,t '{rOilit.r l:rcDiiii;o. i.,li ,:r U



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o

enderego http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o c6digo abaixo p'ara verifical se este

documento 6 vdlido.

C6digo de verificagSo: SOZH-UJRQ-D452-ENEM

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em O6|A212O23 6(s5o) :

r VINICIUS MENEZES BARRETO .2710112023 12:27:44

. WALTER PEREIRA LIMA - 0310212023 1 1 :12:08

Folha n" 1)
DPEu{,


